

DIRETTORE Prof. Gaetano Vaudo Tel. 0744205317 gaetano vaudo@unipg.it

I DIPARTIMENTO DI MEDICINA Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico

Università degli Studi di Perugia Dipartimento di Medicina Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico

DECRETO N. 1

IL DIRETTORE

Visto l'art. 46 c. 3 dello Statuto di Ateneo;

Visto l'art. 97 del Regolamento Generale d Ateneo;

Visto l'art. 13, c. 1 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico che prevede che il Direttore della Scuola provveda ad indire le elezioni dei rappresentanti degli studenti;

Visto l'art. 13, c. 2 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico che prevede che godono dell'elettorato attivo e passivo gli studenti regolarmente iscritti alla Scuola di Specializzazione nell'Anno Accademico durante il quale si svolgono le elezioni e che il numero dei rappresentanti da eleggere è di almeno tre;

Preso atto che gli specializzandi iscritti alla Scuola di specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico sono tre, il Dr. Alberto Cerasari (3º anno), la Dr.ssa Irene Dominioni (2º anno) e il Dr. Edoardo Santoni (1º anno);

Considerato che con Decreto del Direttore della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico n. 1/18 del 16.02.2018 è stato eletto per il triennio AA.AA. 2016/2017-2017/2018-2018/2019 alla carica di rappresentante degli specializzandi nel Consiglio della suddetta Scuola di specializzazione il Dr. Alberto Cesari;

Considerato che con Decreto del Direttore della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico n. 2/18 del 20.11.2018 è stata eletta per la parte residua del triennio AA.AA. 2015/2017-2017/2018-2018/2019 alla carica di rappresentante degli specializzandi nel Consiglio della suddetta Scuola di specializzazione la Dr.ssa Irene Dominioni;



DIRETTORE

Prof. Geetano Vaudo Tel. 0744205317 gaetano vaudo@unipg.it Considerato che l'art.16, c. 2 del Regolamento Generale di Ateneo prevede che se il numero di coloro che godono dell'elettorato passivo per una componente è uguale o inferiore al numero dei rappresentanti da eleggere, la votazione non si svolge e gli interessati si intendono tutti eletti;

Preso atto che il numero degli aventi diritto all'elettorato passivo è uguale al numero del rappresentanti da eleggere (tre);

DECRETA

che le votazioni per la elezione dei rappresentanti degli specializzandi della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico non si svolge e l'interessato e più precisamente:

- Dott. Edoardo SANTONI

si intende eletto per il periodo residuo del triennio AA.AA. 2016/2017-2017/2018-2018/2019 e più precisamente fino al 31.10.2020, alla carica di rappresentante degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico.

Terni, 3 dicembre 2019

Il Direttore della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport e dell'Esercizio Fisico

Prof. Gaetano Vaudo